[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023 № 641
п. Батецкий

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям из бюджета Батецкого муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 08.12.2020 № 760 (далее – Порядок):

1.1. дополнить абзацем пункт 2.2 Порядка:

"Заявка и документы, содержащие обоснование объема целевых субсидий и их целевого назначения, предоставляются на бумажном носителе почтовым отправлением  либо нарочным.".
1.2. дополнить текстом второй абзац пункта 2.3 Порядка:

"Уведомление о принятом решении направляется Учреждению                          на бумажном носителе почтовым отправлением либо нарочным.".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов
те
№52

О внесении изменений                    в постановление Администрации Батецкого муниципального района                    от 08.12.2020 № 760